
Psl. 1 iš 31

Visagino savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2025 04 03 Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2025-04-03 09:51:47
 
 
 Posėdžio dalyvių registracija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 2 iš 31

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbo tvarkos patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24



Psl. 3 iš 31

UŽ - 15
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Natalja Tomsha
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vanda Beinorienė
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Airida Drus
            Dalia Štraupaitė
            Viačeslav Gotovskij
 
SUSILAIKĖ:
            Ilona Nekrošienė
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Vadimas Čižys
 
 1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. TS-160 „Dėl
Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 4 iš 31

 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d.  sprendimo Nr. TS-54 „Dėl Visagino
savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis



Psl. 5 iš 31

            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl Visagino
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys



Psl. 6 iš 31

            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
 4. Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 15 d. sprendime Nr. TS-
123 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo bei komiteto pirmininko ir
pirmininko pavaduotojo skyrimo“.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 



Psl. 7 iš 31

 5. Dėl pritarimo Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 2011-2023
metų ataskaitai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 6. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 2012-
2023 metų ataskaitai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 8 iš 31

 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
 7. Dėl pritarimo projekto „Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės įrengimas Visagino mieste“
įgyvendinimui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas



Psl. 9 iš 31

            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 8. Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms
nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino
savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų
buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir uždarosios akcinės bendrovės
„Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų kainų nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 5
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aurimas Gudas
            Deividas Umbrasas
            Gintautas Dervinis
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Ilona Nekrošienė
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha



Psl. 10 iš 31

            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Svetlana Babujeva
            Viačeslav Gotovskij
 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Irina Keizo
            Sergejus Kotovas
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
 
 9. Dėl pritarimo projekto „Viešųjų erdvių, esančių Visagino sav. Ramybės k. Balto ežero
pakrantėje, sutvarkymas, pritaikant rekreacinei žvejybai ir turizmui“ įgyvendinimui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys



Psl. 11 iš 31

            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 10. Dėl viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
 
 11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149 „Dėl
pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro projektui „VšĮ Visagino sporto ir
rekreacijos centro sporto komplekso (Parko g. 2A) salės atnaujinimas pritaikant ją visuomenės
poreikiams“ pakeitimo.
 



Psl. 12 iš 31

BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 12. Dėl Visagino kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas



Psl. 13 iš 31

            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Olga Manc
            Viačeslav Gotovskij
 
 13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-204 „Dėl
Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov



Psl. 14 iš 31

            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-74 „Dėl jaunimo
atstovų rinkimų organizavimo ir delegavimo į Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybą tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas



Psl. 15 iš 31

            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl
Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. TS- 27 „Dėl Prevencinių
socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys



Psl. 16 iš 31

            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 17. Dėl 2022 m. rugpjūčio 4 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 39SŽN-116-
(14.39.62.) nutraukimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Dalia Štraupaitė
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
 18. Dėl 2018 m. lapkričio 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 5-395 pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24



Psl. 17 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 19. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį
viešajai įstaigai Visagino turizmo plėtros centrui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov



Psl. 18 iš 31

            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 20. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino rekreacijos
paslaugų centrui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova



Psl. 19 iš 31

            Natalja Tomsha
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Nikolajus Lebedevičius
 
 21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl viešosios
įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 12
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 9
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Airida Drus
            Olga Manc
            Viačeslav Gotovskij
 
SUSILAIKĖ:
            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė



Psl. 20 iš 31

            Ilona Nekrošienė
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
 
 22. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl Visagino
savivaldybės sporto salių, baseinų, stadionų ir sporto aikštynų naudojimo tvarkos aprašo“
pripažinimo netekusiu galios.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 11
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Ruzanna Katinienė
            Svetlana Babujeva
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Airida Drus
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Viačeslav Gotovskij
 
SUSILAIKĖ:
            Aleksandr Kločan
            Dalia Štraupaitė
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Vadimas Čižys



Psl. 21 iš 31

            Vanda Beinorienė
 
 23. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės
administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-39 „Dėl sutikimo
perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 22 iš 31

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 25. Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo UAB „Naktinė atmosfera“
priklausančiame naktiniame klube ir bare, Festivalio g. 5A, Visagine.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 21
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas



Psl. 23 iš 31

            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
            Gintautas Dervinis
            Vadimas Čižys
 
 26. Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo MB „Pas draugą“
priklausančioje kavinėje-bare „Pas draugą“, Statybininkų g. 24, Visagine.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 19
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc



Psl. 24 iš 31

            Ruzanna Katinienė
            Svetlana Babujeva
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Airida Drus
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Sergejus Kotovas
            Vadimas Čižys
 
 27. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. TS-176 „Dėl
Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančių uždarosios akcinės bendrovės „Agurkėlis“
akcijų įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys



Psl. 25 iš 31

            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 28. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-48 „Dėl Visagino
savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų
želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių
būklės ekspertizėms atlikti skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
 29. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 „Dėl
Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties ir
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.



Psl. 26 iš 31

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 30. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-271 „Dėl
Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų
išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo
nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašas
patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
 31. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl
Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.



Psl. 27 iš 31

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Andrej Akopov
            Aurimas Gudas
            Deividas Umbrasas
            Dmitrij Ikonikov
            Gintautas Dervinis
            Ilja Petrov
            Irina Keizo
            Liudmila Leopa
            Marija Agafonova
            Natalja Tomsha
            Olga Manc
            Ruzanna Katinienė
            Sergejus Kotovas
            Svetlana Babujeva
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Vita Pimpienė
            Vytautas Račkauskas
 
SUSILAIKĖ:
            Dalia Štraupaitė
            Ilona Nekrošienė
            Nikolajus Lebedevičius
 
 1. Pasiūlymas 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


